peffum eunt. Quamquam occulta Austrorū flamina suam hīc prerogatiuam agnoscere non sum nescius.

- 97 Campanarum soni etiam eminus acutissimè præter solitum excepti (modò ventus ab Austro diuersus in causā non fuerit) pluuiae signa confirmabunt.

CAMPANA-
RUM
SONI.

Vaporosus aer, & crassiusculus, sonum semel impressum diutissimè retinet, eumq; multiplicatum, & à densiore obiecto (nimèrū nube superstrata) reflexum, viribus collectis uegetiorem reddit. Perinde atque in fornicibus, subterraneisque locis & uallibus, necnon profundarum aquarum ut puteorū, fontium, & similibus marginibus reparabili assonāte Echo factum uidemus: ubi præter reflexionem, aeris pigri & uaporosi quā plurimū inesse, nemo negabit. Tametsi inficiari non possim, nec si possim debeo, Austros pluuiosæ apud nos constitutionis ferè semper aurigas, suam in his etiam agnoscere calculum.

Soni melis
Pellicæ,
unde.

- 98 Pellicæ Zonæ, corrigiæ item, & similes ligaturæ solito cōtractiores redditæ: adhæc musicorum instrumentorū subtensa fidiculæ rusticæ dissilientes, necnon pyxidū opercula, quæ consueuerunt strictiora reddita: summāq; manuum ac faciei cuticula tactu supra modū asrida appatens: idē quod superiora testantur.

LIGATV-
RÆ pellicæ,
opercula,
& alia.

Vapor, & humiditas, quia parata corpora uel fide faciente uisu replent, imbuunt & insarcunt: ideo ab una dimensione in aliam, ut longitudine in latitudinem, raritate in densitatem, tenuitate in crassitiam facile cōmutant. Quod doctè, ut alibi monuimus hinc

Aer uaporo-
sus corpo-
ra imbuunt,
& insarcunt.

in modum expressit Maro, Iuppiter humidus, Austris densat erant quæ rara modò, & quæ densa relaxat. Insuper, quia cum abeuntibus sursum uaporibus, non nihil de corporibus uel cæli uel etiam insensibiliter deraditur, mirum uideri non debet, si quæ in aere uersantur membra, & illi nudata patent, cuiusmodi sunt (præter reliqua) manus & facies, exucta per æstum quæ cuti propinquat superficialia humiditate, solius sicciora remanent.

FLORE-
TA.

Floreta insolito modo ad longiorē distan- 99
tiam suos odores sereno cælo suauiter iaculan-
tia, nihil diuersum à iam dictis, iuxta nostras &
multorum obseruationes, ponunt.

Odoris ra-
tio, & na-
tura.

Significant inferiorem aerem à uaporibus, qui sur-
sum ad pluuiarum sobolem migrauerunt, mundū ef-
se & immuonem: quo repurgato, odor qui in uapore
est, ut uapor in tenuato humore, per olfactus organa
iam tum crasso aere minime imbuta, & obstructa, se se
facillimè insinuat: ac uiam liberiorē, ut sua (etiā pro-
cul) diffundat spiracula, nanciscitur.